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MOTION 
 
To amend Ordinance No. 2020-011 as follows: 
 
Page 1, Line 7 

After the word “properties”, insert the word “formerly” 

      After the word “as”, strike the number “1116” and insert the number “1611” 

Page 1, Line 9 

After the word “develop”, insert the text “portions of” 

Page 1, Line 21 

At the beginning of the line, strike the number “1116” and insert the number 

“1611” 

After the word “and”, strike the Tax Parcel No. “E000-0627/054” and insert the 

Tax Parcel No. “E000-1092/009” 

Page 2, Line 1 

At the beginning of the line, insert the text “WHEREAS, the Richmond 

Redevelopment and Housing Authority has subdivided the aforesaid 

properties; and” 

Page 2, Line 4 

After the word “develop”, insert the text “portions of” 

After the word “properties,” insert the word “formerly” 

Page 2, Line 5 

At the beginning of the line, strike the number “1116” and insert the number 

“1611” 

After the word “and”, strike the Tax Parcel No. “E000-0627/054” and insert the 

Tax Parcel No. “E000-1092/009” 

 Page 2, Line 10 

After the word “properties,” insert the word “formerly” 



     After the word “and”, strike the number “1116” and insert the number “1611” 

Page 2, Line 11 

After the word “and”, strike the Tax Parcel No. “E000-0627/054” and insert the 

Tax Parcel No. “E000-1092/009” 

Page 3, Line 4 

After the first occurrence of the word “and”, strike the number “1116” and 

insert the number “1611” 

After the second occurrence of the word “and”, strike the Tax Parcel No. 

“E000-0627/054” and insert the Tax Parcel No. “E000-1092/009” 

Page 3, Line 7 

After the word “develop”, insert the text “portions of” 

After the word “properties,” insert the word “formerly” 

Page 3, Line 8 

After the first occurrence of the word “and”, strike the number “1116” and 

insert the number “1611” 

After the second occurrence of the word “and”, strike the Tax Parcel No. 

“E000-0627/054” and insert the Tax Parcel No. “E000-1092/009” 

Page 3, Line 16 

After the word “properties,” insert the word “formerly” 

Page 3, Line 17 

After the second occurrence of the word “and”, strike the Tax Parcel No.       

“E000-0627/054” and insert the Tax Parcel No. “E000-1092/009”




